
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

"2015 - Año del Bicentenario
del Congreso de los Pueblos Libres"

EXP-UNC 0060043/201 5
Córdoba/

VISTO
La nota de la Oficina de Trabajos Finales en la que se solicita se designe

reemplazo de miembro de la Comisión Evaluadora del Anteproyecto de la
Práctica Supervisada de Investigación (PSI) N° 0001 titulado "Factores de riesgo
familiar y su incidencia en la dependencia de sustancias psicoactivas";

CONSIDERANDO
Que por RHCD se designó a los Profesores Raúl Gómez, Miguel

Escalante y Marcela Salvetti como miembros de la Comisión Evaluadora del
Anteproyecto de Práctica Supervisada de Investigación (PSI) N° 0001
presentado por la alumna Jésica Rinaldi.

Que la Profesora Marcela Salvetti se encuentra de licencia, por lo cual
resulta necesario reemplazarla como miembro de la comisión evaluadora a fin
de no perjudicar a la alumna.

Que la Secretaría Académica sugiere que se reemplace a la Profesora
Marcela Salvetti por el Profesor Marcelo Vaiman.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad - referéndum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E

Articulo 1°: Designar al Profesor Marcelo Vaiman en reemplazo de la Profesora
Marcela Salvetti como miembro de la comisión evaluadora del Anteproyecto de
PSI N° 0001 titulado: "Factores de riesgo familiar y su incidencia en la
dependencia de sustancias psicoactivas".

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese.

RESOLUCIÓN N°

'¿Rsaeí̂ fNo

O L; (
?ÁCU1TAD D ! PSICOLOGÍA


